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Protokół Nr 61/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 9 listopada 2020 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus     - Starosta 

2. Anna Leżańska    - Wicestarosta  

3.  Katarzyna Bilska    - Członek Zarządu Powiatu 

4.  Tadeusz Bałchanowski   - Członek Zarządu Powiatu 

5. Adam Ciok     - Członek Zarządu Powiatu 

 

Pozostali uczestnicy posiedzenia: 

Leszek Lepiarz   - Dyrektor Zespół Opieki Zdrowotnej  

w Skarżysku-Kamiennej Szpital Powiatowy  

im. Marii Skłodowskiej-Curie. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Anna Radzimirska-Lange. 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu. 

2. Sprawy różne. 

 

 Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia  

oraz zapytała o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 
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Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt 1.  Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu. 

 

 Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska przedstawiła pismo Dyrektora Zespołu 

Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej dotyczące wyrażenia przez 

Zarząd Powiatu zgody na pobyt w Bursie Szkolnej przedstawicieli 3 kompanii w 101 

batalionie 10 Świętokrzyskiej Brygady Obrony Terytorialnej w związku z  zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i  zwalczaniem Covid-19 w powiecie skarżyskim. 

 Członek Zarządu wskazał, że przedstawiciele Świętokrzyskiej Brygady Obrony 

Terytorialnej będą zajmowali pokoje na parterze budynku, natomiast wychowankowie 

placówki zakwaterowani są w pokojach  na I i II piętrze. Ponadto  w placówce od 09.11.2020 

r. do 29.11.2020 r.  obowiązywać będzie nauczanie zdalne. 

 Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej. 

  

 Starosta Pan Artur Berus przedstawił pismo Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, 

Sportu i Turystyki dotyczące wytypowania przedstawiciela Zarządu do pracy w Komisji  

do podziału środków na pomoc zdrowotną  dla nauczycieli.  

 Zarząd Powiatu do pracy w ww. Komisji wytypował Panią Katarzynę Bilską –

Członka Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

   

 Starosta Pan Artur Berus zapoznał Zarząd z ofertą przygotowaną przez Hotel 

Paradiso dotyczącą wynajmu pokoi dla osób odbywających kwarantannę. Oferta zakłada 

pobyt osób przebywających na kwarantannie wraz z usługą całodziennego wyżywienia 

obejmującego trzy posiłki i obsługę. Cena przedstawiona w ofercie to 106 zł brutto. 

 Starosta wskazał także, że hotel o którym mowa  w ofercie jest zlokalizowany  

na terenie Powiatu Skarżyskiego        

 Zarząd Powiatu uznał, iż w tej sytuacji zasadna jest zmiana miejsca dla osób 

odbywających kwarantannę i zobligował Zespół ds. Zarządzania Kryzysowego  

do przeprowadzenia stosownych procedur i poinformowanie o ww. zmianie Wojewodę 

Świętokrzyskiego. 
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 Starosta Pan Artur Berus przedstawił wniosek firmy Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe „WIKOMED” Andrzej Kowalczyk dotyczący wydłużenia do dnia 27.11.2020 r. 

terminu dostawy masek chirurgicznych jednorazowych zgodnie z umową Nr 146/2020 z dnia 

30.09.2020 r. realizowaną w ramach projektu: „Stop koronawirusowi! Przeciwdziałanie  

i ograniczenie skutków pandemii COVID-19 na terenie Powiatu Skarżyskiego”  

z  27.10.2020 r.          

 We wspomnianym piśmie firma wskazała, że ze względu na nasilenie pandemii 

COVID wystąpiły dodatkowe obostrzenia po stronie producenta m.in. wydłużona 

kwarantanna produktów przed wysyłką, opóźnienia w odprawach lotniskowych za granicą 

 i w kraju, co skutkuje dużymi opóźnieniami w terminach dostawy. 

  Zarząd Powiatu wyraził zgody na wydłużenie do dnia 27.11.2020 r. terminu 

dostawy ww. masek.         

 Zarząd wskazał, że zgodnie z § 7 ust 1. pkt 6 umowy Nr 145/2020 z dnia 30.09.2020 

r., „zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu wykonania umowy w przypadku 

działania siły wyższej, rozumianej jako zdarzenie nagłe, nieprzewidywalne, niezależne  

od woli stron (np. klęski żywiołowe, stan zagrożenia epidemicznego, epidemia, stan 

nadzwyczajny, strajki generalne lub lokalne, znaleziska archeologiczne, pożar, powódź) 

mające bezpośredni wpływ na terminowość realizacji zamówienia.” 

 

 Wicestarosta Pani Anna Leżańska przedstawiła pismo Wydziału Inwestycji, Mienia 

i Obsługi Gospodarczej dotyczące zabezpieczenia środków w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Dostawa asortymentu w ramach projektu pn. Stop 

Koronawirusowi. Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków pandemii COVID – 19 na terenie 

powiatu skarżyskiego VI”, w zakresie dostawy komory laminarnej na rzecz Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej. 

 Wicestarosta wskazała, że w  postępowaniu wpłynęła oferta od firmy Argenta  

Sp. z o.o. Sp.k z siedziba w Poznaniu na kwotę 47.527,82 zł. Natomiast kwota, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na zamówienie wynosi 47.500,00 zł. Tym samym cena 

ofertowa jest wyższa od kwoty, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na zamówienie  

  o 27,82 zł.           

 Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych, Zamawiający ma możliwość 

unieważnić postępowanie m.in. w przypadku gdy oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 

którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba  

że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 
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  Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższą zmianę i uznał za konieczne 

zwiększenie środków do ceny wskazanej przez oferenta. 

  

Ad. pkt 2.  Sprawy różne. 

 

 Na zakończenie w związku z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego dotyczącą 

utworzenia szpitala - jednoimiennego zajmującego się leczeniem pacjentów z COVID-19 głos 

zabrał obecny na posiedzeniu Pan Leszek Lepiarz Dyrektor Zespół Opieki Zdrowotnej  

w Skarżysku-Kamiennej Szpital Powiatowy im. Marii Skłodowskiej-Curie, który omówił 

bieżącą sytuację w jednostce i zapoznał Zarząd z wdrażanymi procedurami. 

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

          Protokołowała                                                                   Przewodniczący Zarządu  

     Anna Radzimirska-Lange              Artur Berus 

 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. A. Leżańska……………….. 

2.  K. Bilska…………………..   

3.  T. Bałchanowski………….. 

4.  A. Ciok……………………  

 

 

Załączników 6:  

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

Załącznik nr 2 – pismo Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-

Kamiennej z dnia 04.11.2020 r. 

Załącznik nr 3 – pismo z Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 

05.11.2020 r. 
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Załącznik nr 4 – oferta właściciela  Hotelu Paradiso z dnia 04.11.2020 r. 

Załącznik nr 5 – pismo z Zespołu ds. Zdrowia z dnia 06.11.2020 r. 

Załącznik nr 6 – – pismo z Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej z dnia 

09.11.2020 roku. 
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